UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THỐNG KÊNH

Số:  02/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

              Thèng Kªnh, ngµy   03 th¸ng  01  n¨m 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách xã năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG KÊNH

 - Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
          - Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
Phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 - Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài Chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.
           - Căn cứ hướng dẫn số 1005/ STC - KHNS ngày 09/5/2017 của Sở Tài chính về
hướng dẫn thực hiện công khai NSNN đối với các cấp ngân sách
 - Căn cứ công văn số 299/UBND-VP ngày 28/6/2017 của UBND huyện về thực
hiện công khai NSNN đối với các cấp ngân sách.

 - Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã Thống Kênh khoá XXV, kỳ
họp thứ 4: số 20/NQ-HĐND ngày 30/12/2022  về kết quả thực hiện nhiệm vụ kế hoạch
phát triển kinh tế - xã hội năm 2022, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023; số
21,22/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 về dự toán và phân bổ ngân sách xã, về chương
trình xây dựng Nghị quyết của HĐND xã  năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán ngân sách xã Thống Kênh:

QUYẾT ĐỊNH.

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách xã năm 2023 đã được
Hội đồng nhân dân xã Thống Kênh khóa XXV  kỳ họp thứ 4: Số 21/NQ-HĐND ngày
30/12/2022 về dự toán và phân bổ ngân sách xã năm 2023;

 ( Chi tiết theo các biểu mẫu đính kèm).
Thời gian công khai 30 ngày kể từ ngày 03 tháng 01 năm 2022.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã, Công  chức Tài chính - Kế toán ngân

sách xã xã có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này.

   Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
 - Phòng tài chính huyện;                                                                             Chủ tịch
 - Đảng uỷ xã;
 - Cơ quan các đoàn thể ở xã;
 - Lưu văn phòng UBND

                                                                                                                   Vũ Xuân Kiêm

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-30T10:56:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Kiêm<vuxuankiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-31T10:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG KÊNH<thongkenh.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!